i l '

9%
pnb(f.l,),,z, l{% 8"?"&”"@"?93‘"‘!; !l VI ﬂl al V ,Pavc;e, aa vepuerq
sici hahanne © wie Lettere storiche (“lhﬂo, Societa tipografica d¢’ Clas-
non lrous.l, '838) ; ma considerando_che quell’ opnsc_olu da qugo( lempo
tendoli in Pid in °°"““°""°: ho' Ptiﬁtd fai cosa’ grata af lEllore ' tipe-
Queslo yolumgy: ot v WAL P tininsnhy 0 e Ok
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vi cooféestiamo, ét canicamor:nd- yoleré' omuigo:- fare: dpportuna
provisione ‘a dicti dinari,- per urods :che per. tutto ¢l . mese prox
xitho - sijoe mandati : ad .exborspre in  thexauraria mostra;. gene-
tale,~dove vi ne sara: faeta unp bona cessigoatidive sopra luirote
nosire: del anno proximo- ‘nﬂgulhv in iquesto -man . /mancarete. de

diligeaﬁa, expectande:-da . weiji npeglios —mpu;u de: lluprimu.
Datm Gal:nte fie 28 iaprilis 3488 . e [

. TITES} --—-nf-z:.,.:r"'PHILlP!BUS

I Hooo b L

UW) ST gy

ot ' il M HE Pl s o

3 Ib noftide Dcmnw nostri leuu Glmm Anma‘umdite jusw
dem millesimo quadrivgentesimo -non-genmo leo-nJo, uwdncu:mq
decima, di¢ mercurii -undeciora ‘mendis jenuarii. - o3 g

Magrifici, et clarissitni dd. Dowinicds Travisqnus, egues. mod
tavius, Brixine, et Baptista: Fondratas), juris ‘uttinsque -ddctery
domes; dc ducalis consillativd; ‘delegmi, et mardatarii - ilugtriss.,
@t -excellentiss, dontinit Venetintnm, ‘et duvis- Mediolant] ut pares
publicis wandutis:in gmplisiimes  formy tn dpscs fietisy u: nobiy
netayiis! infrascriptis visis, -ut ‘lectisy altero: verp  Vénete .subscriq
pio mane ~Nievlhit Aurelii, Vengt. secretaviii, it pubblica: impi
auctoritate not. sub: die. 23 ‘jouii iprox. “exactk ih forma: pablieay
et cum plumbea bullu- pendettey altero vero Médioldnt it forme
Ktterarum patent. dat. sub die 6. 'junii: dubsoripto” cwar, sigithe
ducali impresso , et signatura magnifici: &) Berthalomadi Caldhiij
ducalis ‘secretaril: etc., ‘missi' a principalibus suis ad awdiendam,
termidandum; et’ comporendum differentids yi quae diw wigertag
inter communes: subditos: Crémenses ; et Caravegiemses'; ! anditie
saepius ipsis partibus in condradictorio, et earuns juribus ; et
allegatiohibus ' intellectis; visisque lqcis -differentiae, ad . clariorem
eorum  notitiam, ‘volentes, ut detens est benevoledtide, gt sk
cerae: conventioni, quae infer:ipsos potdntatas illustrissimos M=
tercedit, parere, et quiete -hujusmodi “contentionibus‘ finem:: ivaw
ponere, ut ipsie’ communbtdtes subdime pacifice, ‘et ‘amicabilited'
valeant : vicinate, ' et 'mutuis - edmimodis - gaudére ‘matury’ super
omnibus considerations habita et¢. unpoimes, et comecordes, ters
mindverunt!, ’ et '-judiedverant eapbinam ' marehesii , et/ Petri de
Ghisouibus , pdsitam | in cottrete: Vilarsiae, dirud, et destrui ja
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totin 'gebere: Per ipsos . Ghisonos in termine dierom oete, quae
nuMlq ‘tempdre (it futarum rededificary possit, nec alind aedificium
construi. &0 -in 1oeo; nec ‘alibi swper possessionibus infraseriptor
rum: dictorpm -Ghisonorem 4 et quae  salumiipsius capsisae., et
shae ' petiae tevrae . pracdictoriin 1 (Ghisomovem . positae iin . .coms
trata: Vajarsiae: prope;ipsaw 'copsitinm, quae noviter mensuratais
sunt perticarum ducentum’ tjgintd'" wmius, vel cirea . inter! shos
notos . codffdes,’ | ¥idelicet a mane via nova Caravagii in parte,
et in parte haeredem Andrioli de Ferrarius, et in parte pre-
sbyteri Frqncuci .dc Martenis de Caravagio , ety jn) parte Bo-
nini de Malusaus , a meridie fossatum novum, a sero commu-
nis:de: Captalba yuettin parte jurh iecclasine i . lopi 4 at] in
parte aqua Nodelli, et.2. .onte Georgii. de. Sivjs in,partey et in
parte Firmis de Viechis, salwis.aliis iverioribias, cohseremtiis, sint
tervitoriven de:per;sél; ita iqgued inullius. jurisdictienis; censedqtur,
cu-hac gopdictioney:quod. si. maleficius :aliguad jbi; . perpatras
bisus pesi subdilds. nemioatorum ! potentainm,, naysquisque eotum,
begitime, poterill jediglund, ewuoa. exercare: $iiwerh per: fliveusem.
persrahityr, deat lecys praementioni, li¢ktaque,: ud suprayiillsttiss.
potontaiibus. délinguentes .eorysir, dummodo i hac lotni leguine,
Tepexirentary capi jubere, nec :permittsre sdeléstun: ‘ aliguem ibj
cossmbonariy néc Jocks, e . guasi :asiluh. imperikle ity tenehatur-:
gueuipsii (rhisoni) et, successares, ek /quagcumgde. pta. ppni: 80y,
qwod. publice. solverd; tengrerit, - dare; et respandene; sipgulo aapo!
jpufesto Asapuiptipnid beatissimpe. Virgimis Mariae. ducates idups,
auniy. videlicet .unim :ecélpsige s. Maviaé . de. Larhvagio et ingik
piat: pensio. prima. ip hee . ptoximo sesto . ventuno jpsive beatis<
simibe;; Virginis,. . in, #aliquis, vero partibas. ubi Ceemenses ipsi qon=
$nes -habent agnos. Qremenises curd Caravagivid sabditls ipsius, il-.
Mestrids. (d. ) ducis;: Medioldni ;- pbssideant, amba¢: , paries.; termings,
sas, 1prout.ide praesenti. passident,; nullam .fagiepdo towatipnem,,
net altavbaliondm,. aud tusbationen , de . facto .ipsis ipossessionibus,
subi peeas exiliiy, ek confiscationis; bonorum, qup usqwe per:ipsos
snitniss.i potentatus; iveqtuex. faent ad determinatam. definitionem,;
ek, -gonfinis; ipsius | Creenensis; et Garavagii : tersitorii, quiy tempoke,
quidquid unicuique parki: pro fisibys: statupum: fuérits inviolahili-.
ter ohservetur ;. casmghac declasatione y gued sijex parte il
stisis loini  Venot. slignitl Ionewstur, sl (pen.Cyemention, #0d)
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alios ejus dominii subditos, cum voluntate, seu auxilio, et favore
praedicti illustriss. potentatus Veneti, seu ejus officialiom intra
territorium, et fines a Caravaginis possessum tanc, et eo casu
superius .statuta, et terminata sint pro infictis; et’ imtns, et res
sint, et esse lnbelhganmr in eo statu, et gradu, in quo lpsae
etant ante praesentem termmahonem, ordinationem s ‘et compo—
. sitionem, et citra praejudicium -jurium - utriasque partis , ablata
vero omnia utringue: restituantur, et libera permittator - cuique
possessio bonorum suorum, quae omnia scripta praefati dd. Man-
datarii dictis modis, et nominibas promiserunt, et cuidam dede-
yunt, et dant, obligando se se dictis modis, et nominibus, et
omnia ‘sua dictis. nominibus, et dictorum principalium suorum
bona, res, et jura mobilia praesentia, et futura, etiam ea, quae
in obligatione generali non comprehenduntur pignori sibi vicissim,
et ad invicem dictis 'modis, et nominibus supulanhbus » alten-
dere étc., et de: pnedicm ete.